下記のとおり開催しますので、多数御来聴くださいますよう
ご案内します。

経営学研究科

平野光俊教授
最終講義のご案内

第1部

 日時：令和元年９月１４日（土）
          １５時１０分～１６時４０分
 場所：六甲台本館 １０２教室
     ※申込不要、当日会場にお越しください

 【記念パーティー】
   日時：令和元年９月１４日（土） １７時００分～１９時００分
   場所：社会科学系アカデミア館３階「さくら」
   会費：４，０００円
   申込方法：記念パーティへの参加を希望される方は、下記受付窓口宛
          メールにて令和元年9月1日（日）までにお申込みください。
   受付窓口：
    佐藤勇人（神戸大学経営学研究科大学院生）
    sato.kobeu@gmail.com

	スライド番号 1